UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNV-BTĐ

V/v lấy ý kiến đối với Dự thảo Quy

định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Tây Ninh, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các Thành viên Hội đồng TĐ-KT tỉnh;

- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp, trường học

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của UBND tỉnh ban

hành danh mục Quyết định của UBND tỉnh quy định các Luật của Quốc hội.

Thực hiện Công văn số 1285/UBND-NC ngày 07/5/2024 của UBND tỉnh về

việc cho ý kiến đối với nội dung đề nghị xây dựng Quyết định quy phạm pháp luật,

Sở Nội vụ đã dự thảo Quyết định ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (có dự thảo kèm theo).

Thực hiện quy định của pháp luật về ban hành văn bản quy phạm pháp luật,

Sở Nội vụ đề nghị:

- Các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, các đơn vị, địa

phương, doanh nghiệp, trường học đóng góp ý kiến để hoàn thiện dự thảo Quyết

định.

Văn bản góp ý xin gửi về Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ (địa

chỉ: số 3 đường Lê Văn Tám, khu phố 3, phường 2, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh) chậm nhất ngày 22/5/2024 để kịp thời thực hiện các quy trình tiếp theo.

- Văn phòng UBND tỉnh, Báo Tây Ninh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Văn phòng Sở Nội vụ đăng lấy ý kiến Nhân dân theo quy định của pháp luật.

Trân trọng kính đề nghị các Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

tỉnh, các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp, trường học quan tâm, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, BTĐ, Lên.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-05-13T07:11:16+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:06:22+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:06:23+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:06:24+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:07:00+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:07:01+0000
	Not specified

		2024-05-13T08:07:02+0000
	Not specified